
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесята сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

19 грудня  2024 м. Горішні Плавні  

 

Про визначення технологічної 
моделі організації харчування учнів  
в закладах загальної середньої освіти 

та введення додаткових штатних одиниць 

 

З метою забезпечення виконання ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ч.3 ст. 56 Закону України «Про освіту», ч.7 ст. 20 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», постанови Кабінету 
Міністрів України від 24.03.2021 р. №305 «Про затвердження норм та Порядку 
організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та 
відпочинку», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, 
культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, 
законності та правопорядку, депутатської етики (протокол № 46 від  10.12.2024) 

та постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 
підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол  
№ 59 від 11.12.2024), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Визначити для СЗОШ І-ІІІ ступенів №4 технологічну модель організації 

харчування – опорна кухня. 
2. СЗОШ І-ІІІ ступенів №4: 

2.1.Виконувати функції постачальника послуг з харчування шляхом 
доставки готової гарячої їжі в СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 ім.Л.І.Бугаєвської. 

2.2. Розробити та затвердити маршрут та графік доставки готової їжі 
до їдальні СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 ім.Л.І.Бугаєвської. 

2.3.Ввести додатково до штатних розписів: 

2.3.1. СЗОШ І-ІІІ ступенів №4: 2 ставки  кухаря, 2 ставки підсобного 
робітника. 

2.3.2.ЗОШ І-ІІІ ступенів №6: 1 ставку підсобного робітника. 
 

 

 

Міський голова    (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


